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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, wykonany z metalu 

i szkła stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, a zwłaszcza 

w kształcie jego części chwytowej zaopatrzonej w szklaną wkładkę na jej górnej powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym oraz 

na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy jednopunktowy w widoku perspektywicznym, 

fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, a fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy jednopunktowy według wzoru przemysłowego posiada monolityczny korpus 

aluminiowy, który stanowi część chwytową w kształcie wygiętej łukowo płytki o profilu kwadratowym  

z zaokrąglonymi jej krawędziami oraz przylegająca do jej dolnej wklęsłej powierzchni górna niższa 

część dwustopniowej stopki prostopadłościennej, której dolna wyższa część w swej podstawie 

kwadratowej ma wykonany w jej osi symetrii nagwintowany otwór montażowy. Górna niższa część 

stopki stanowiąca odsadzenie boczne górnego końca jej części dolnej posiada zaokrąglone dolne 

krawędzie, a jej górne krawędzie połączone są promieniowo z dolną wklęsłą powierzchnią części 

chwytowej, która na swej górnej powierzchni posiada wykonane gniazdo kwadratowe z osadzoną  

w nim płytką szklaną. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy, jednopunktowy stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad 

elementów meblowych, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 3 charakteryzuje 

się tym, że: 

– posiada monolityczny korpus, który stanowi część chwytową w kształcie wygiętej łukowo 

płytki o profilu kwadratowym z zaokrąglonymi jej krawędziami oraz przylegająca do jej 

dolnej wklęsłej powierzchni górna niższa część dwustopniowej stopki prostopadłościennej; 

– dolna wyższa część w swej podstawie kwadratowej ma wykonany w jej osi symetrii 

nagwintowany otwór montażowy; 

– górna niższa część stopki stanowiąca odsadzenie boczne górnego końca jej części 

dolnej posiada zaokrąglone dolne krawędzie, a jej górne krawędzie połączone są 

promieniowo z dolną wklęsłą powierzchnią części chwytowej; 

– część chwytowa na swej górnej powierzchni posiada wykonane gniazdo kwadratowe  

z osadzoną w nim płytką przezroczystą. 
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Ilustracja wzoru 
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